

Informacja o wpłynięciu pytań dot. konkursu ofert

Instytut Techniki Budowlanej
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, dnia 19.01.2016 r

DO-250-01 RM/16/KO

Dotyczy: konkursu ofert na „Wykonanie (budowa) nowej strony internetowej Instytutu Techniki Budowlanej”

Zamawiający informuje, iż od uczestników przedmiotowego konkursu ofert wpłynęły następujące pytania co do treści OPZ:

Pytanie 1: Czy na poziomie oferty trzeba prezentować dwa projekty strony głównej rozumiane jako dwa widoki tego samego layoutu graficznego, np: Strona główna i podstrona, czy też jako dwa różne projekty strony głównej rozumiane jako: strona główna layout 1, strona główna layout 2?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że warunkiem udziału w przedmiotowym konkursie ofert jest wykonanie dwóch różnych projektów graficznych strony głównej ITB.

Pytanie 2: Czy oddając zgodnie z umową CMS, wraz z nim mają być przekazane prawa autorskie czy prawa licencyjne?

Odpowiedź:

Wykonawca przekaze Zamawiającemu wszelkie prawa majątkowe do wykonanego CMS oraz innego użytego oprogramowania niezbędnego do wykonania Serwisu Internetowego w ramach realizacji przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Organizacyjno-Administracyjnych
Joanna Krzezińska
mgr Joanna Krzezińska